Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Data Stampa: 22/10/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: SQLSFO91P661438G SQUILLANTE SOFIA 06/06/2024 06/07/2024  2023-21013-2.02.03.99.001-23001 A03C26B733 31.200,00 01/08/2024 26
147 del 29/05/2024 01/08/2024 0 F53E2300012000
2023/174
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/06/2024 06/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 83,37  15/07/2024 9
148 412409473037 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/07/2024 0
05/06/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/06/2024 06/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 12.426,74  15/07/2024 9
149 412409473038 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/07/2024 0
05/06/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/06/2024 06/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 4.998,66  15/07/2024 9
150 412409473039 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/07/2024 0
05/06/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/06/2024 06/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 160,84  15/07/2024 9
151 412409473040 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/07/2024 0
05/06/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 20/06/2024 20/07/2024  2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 1.031,83  22/07/2024 2
155 2024007378 del 22/07/2024 0
20/06/2024 2024/22
2024 TDO1 n. 7/FE del CF: PLMRFL82R19F799U Palma Raffaele 28/06/2024 28/07/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB13D98000 3.771,04  15/07/2024 -13
156 28/06/2024 15/07/2024 0
2023/162
2024 TDO1n. 11/PA  CF: 01408880787 F.lli Santagada s.n.c. 28/06/2024 28/07/2024  2024-32003-1.03.02.09.008-1 B1753FCE69 1.661,57 22/07/2024 -6
157 del 27/06/2024 22/07/2024 0
2024/42
2024 TDO1 n. 391/00  CF: 08293540723 PESTALIA SRL 02/07/2024 01/08/2024  2022-32003-1.03.02.09.008-1 625,00 01/08/2024 0
158 del 30/06/2024 01/08/2024 0
2021/11
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 27/06/2024 27/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 157,63  02/08/2024 6
159 AQO06217339 del  Periodo fatturazione: 22 aprile 2024 - 20 giugno 2024 02/08/2024 0
26/06/2024 2024/4
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/06/2024 21/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 83,55 02/08/2024 12
160 422400279164 delENERGIA ELETTRICA 02/08/2024 0

19/06/2024

2024/21
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2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/06/2024 21/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 83,55  02/08/2024 12
161 422400279165 delENERGIA ELETTRICA 02/08/2024 0
19/06/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 26/06/2024 26/07/2024  2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 78,21  22/07/2024 -4
162 32428085 del 22/07/2024 0
26/06/2024 202412
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 26/06/2024 26/07/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-1 942190739F 8.300,79  22/07/2024 -4
163 32428088 del 22/07/2024 0
26/06/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 26/06/2024 26/07/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 16.098,40  22/07/2024 -4
164 32428087 del 22/07/2024 0
26/06/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 26/06/2024 26/07/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 1.844,83  22/07/2024 -4
165 32428086 del 22/07/2024 0
26/06/2024 20242
2024 TDO1 n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 02/07/2024 01/08/2024  2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 515,98  01/08/2024 0
166 PJ08560029 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 01/08/2024 0
30/06/2024 2023/47
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  24/06/2024 24/07/2024  2021-32003-1.03.02.07.004-1 Z2D33B70C1 118,13  01/08/2024 8
167 1010904967 del FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 01/08/2024 0
24/06/2024 2021/24
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 20/06/2024 20/07/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 18.574,14  22/07/2024 2
168 2024007379 del 22/07/2024 0
20/06/2024 2024/22
2024 TDO2 n.32del  CF: 03258550783 DEVIS.R.L. 17/07/2024 16/08/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-3 A0181BD313 30.100,00 22/07/2024 -25
169 17/07/2024 22/07/2024 0 F15C1400009000
2023/169
2024 TDO02 n. 24 del  CF: 03258550783 DEVI S.R.L. 18/07/2024 17/08/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-3 A0181BD313 49.600,00 22/07/2024 -26
170 21/06/2024 22/07/2024 0 F15C1400009000
2023/169
2024 TDO1 n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 16/07/2024 15/08/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  22/07/2024 -24
171 19_24 del PERIODO DI ATTIVITA" V BIMESTRE bis - CONTRATTO 22/07/2024 0
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16/07/2024 REP. 60 - PERIODO 13.05.2024 - 13.07.2024. RIF. CIG 2023/85
9123620965
2024 TDO1 n. 36/1 del CF: 00656270774 ASSOCIAZIONE ARCHEOART SOC. 06/07/2024 05/08/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZBB3D6EGFF 2.187,50 01/08/2024 -4
172 06/07/2024 COOP. 01/08/2024 0
2023/161
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/07/2024 04/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 82,76  02/08/2024 -2
173 412411141221 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/08/2024 0
03/07/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/07/2024 04/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 12.713,14 02/08/2024 -2
174 412411141222 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/08/2024 0
03/07/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/07/2024 04/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 11.576,88 02/08/2024 -2
175 412411141223 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/08/2024 0
03/07/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/07/2024 04/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 336,44 02/08/2024 -2
176 412411141224 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/08/2024 0
03/07/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 05/07/2024 04/08/2024  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 01/08/2024 -3
177 000020243003606 01/08/2024 0
del 03/07/2024 2022/53
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 12/07/2024 11/08/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 4.083,33  01/08/2024 -10
178 del 12/07/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 01/08/2024 0
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2022/43
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/07/2024 13/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 76,80 12/09/2024 30
180 8U00142162 del Fattura Luglio 24: Periodo 4/24 Mag - Giu 12/09/2024 0
11/07/2024 2024/90
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/07/2024 13/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 76,75  12/09/2024 30
181 8U00142868 del  Fattura Luglio 24: Periodo 4/24 Mag - Giu 12/09/2024 0
11/07/2024 2024/90
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/07/2024 13/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 76,75  12/09/2024 30
183 8U00142358 del  Fattura Luglio 24: Periodo 4/24 Mag - Giu 12/09/2024 0
11/07/2024 2024/90
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2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/07/2024 13/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 147,73  12/09/2024 30
184 8U00142060 del  Fattura Luglio 24: Periodo 4/24 Mag - Giu 12/09/2024 0
11/07/2024 2024/90
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  02/08/2024 -9
185 0220240000878 02/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/73
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  02/08/2024 -9
186 0020240002051 02/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/73
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  02/08/2024 -9
187 0020240001198 02/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/73
2024 TDO1 n. 155/L del CF: 00172800781 SPROVIERI S.R.L. 15/07/2024 14/08/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-1 95685709C0 7.900,00 02/08/2024 -12
188 15/07/2024 02/08/2024 0
2022/94
2024 TDO1 n. 156/L del CF: 00172800781 SPROVIERI S.R.L. 15/07/2024 14/08/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 95685709C0 4.532,00 02/08/2024 -12
189 15/07/2024 02/08/2024 0
2022/94
2024 TDO1 n. 2024/08 CF: 03891100798 Mantella Giuseppe Restauri srl 23/07/2024 22/08/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z2B38EOFDE 14.605,75 02/08/2024 -20
190 del 23/07/2024 02/08/2024 0
2023/186
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/07/2024 17/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 42,46 29/08/2024 12
191 422400329987 delENERGIA ELETTRICA 29/08/2024 0
17/07/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/07/2024 17/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 42,46 29/08/2024 12
192 422400329988 delENERGIA ELETTRICA 29/08/2024 0
17/07/2024 2024/21
2024 TDO1 n. 1 del CF: SNCCMN64P25C349E Legno Pover L'arte del restauro di ~ 22/07/2024 21/08/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 B1B2D53F38 900,00 02/08/2024 -19
193 22/07/2024 Carmine Sancineto 02/08/2024 0
Servizio di facchinaggio vetrine per mostra CopyCat 2024/49
CIG.:.B1B2D53F38
2024 TDO1 n. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.a 19/07/2024 18/08/2024 2023-32003-1.03.02.17.002-1 9434348E3F 4.651,24  19/07/2024 -30
194 01S620242181006 01/08/2024 0
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del 15/07/2024 2021/6
2024 TDO1 n. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.a 19/07/2024 18/08/2024  2024-32003-1.03.02.17.002-1 9434348E3F 298,76  19/07/2024 -30
194 01S620242181006 01/08/2024 0
del 15/07/2024 2021/6
2024 TDO1 n. 16/FE CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 24/07/2024 23/08/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZAF35827AB 4.158,85  02/08/2024 -21
195 del 24/07/2024 02/08/2024 0 F16J2000143000
2023/86
2024 TDO1n.1ldel  CF: RLEMNT96S48H224l Reale Maria Antonietta 16/07/2024 15/08/2024  2023-21013-1.03.02.11.001-1 ZB93BC58DE 2.082,00 02/08/2024 -13
196 15/07/2024 Fattura di vendita 02/08/2024 0
2023/58
2024 TDO6 n. 101 del  CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 25/07/2024 24/08/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9445664883 6.344,00 01/08/2024 -23
197 25/07/2024 01/08/2024 0
2023/87
2024 TDO1n.1ldel  CF: 97081000792 FONDAZIONE ARMONIE D'ARTE 06/08/2024 05/09/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B147786C44 9.900,00  06/08/2024 -30
198 05/08/2024 06/08/2024 0
2024/69
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: 03271600789 CLIDRA srl 23/07/2024 22/08/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/G-2 B093EF3653 91.419,73  19/09/2024 28
199 del 23/07/2024 19/09/2024 0 F17B2100005000
2024/91
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: 03271600789 CLIDRA srl 23/07/2024 22/08/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/G-2 BO93EF3653 31.770,27  19/09/2024 28
199 del 23/07/2024 19/09/2024 0 F17B2100005000
2024/91
2024 TDO1 n. 465 del  CF: SRBSVT67M26C002L La S.C.M. di Sarubbo Geom. 06/08/2024 05/09/2024  2024-32003-1.03.01.02.999-1 B222DEBAC9 816,88  12/09/2024 7
202 08/07/2024 Salvatore 12/09/2024 0
2024/68
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/08/2024 05/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 84,46  29/08/2024 -7
204 412412946586 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/08/2024 0
05/08/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/08/2024 05/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 16.235,07  29/08/2024 -7
205 412412946587 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/08/2024 0
05/08/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/08/2024 05/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 27.169,98  29/08/2024 -7
206 412412946588 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/08/2024 0

05/08/2024

2024/21
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2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/08/2024 06/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 860,23  29/08/2024 -8
207 412413473725 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/08/2024 0
06/08/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2024 08/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 41,09  29/08/2024 -10
209 422400361164 delENERGIA ELETTRICA 29/08/2024 0
08/08/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2024 08/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 41,09  29/08/2024 -10
210 422400361165 delENERGIA ELETTRICA 29/08/2024 0
08/08/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 07/08/2024 06/09/2024 2023-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 29/08/2024 -8
211 000020243004075 29/08/2024 0
del 05/08/2024 2022/53
2024 TDO1 n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 02/08/2024 01/09/2024 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 702,46  29/08/2024 -3
212 PJ08691498 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 29/08/2024 0
31/07/2024 2023/47
2024 TDO1 n. VOO009 CF: 02783560788 Cluster Societa Cooperativa 01/08/2024 31/08/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z7E3D8EBEE 6.500,00 12/09/2024 12
213 del 01/08/2024 12/09/2024 0
2023/163
2024 TDO2 n. 33 del CF: 03258550783 DEVI S.R.L. 25/07/2024 24/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-4 A0181BD313 40.800,00 12/09/2024 19
214 25/07/2024 12/09/2024 0 F15C1400007000
2023/168
2024 TDO1n.12del  CF: 97081000792 FONDAZIONE ARMONIE D'ARTE 28/08/2024 27/09/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B147786C44 39.600,00 29/08/2024 -29
216 28/08/2024 29/08/2024 0
2024/69
2024 TDO1 n. 4/788 del CF: 10559590012 INGEGNERIA CONSULENZA SRL 17/08/2024 16/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B127FF3C3E 32.000,00 19/09/2024 3
217 12/08/2024 VENDITA 19/09/2024 0 F17B1600043000
2024/78
2024 TDO1 n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 13/09/2024 13/10/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  19/09/2024 -24
229 25_24 del PERIODO DI ATTIVITA" VI BIMESTRE bis - CONTRATTO 19/09/2024 0
13/09/2024 REP. 60 - PERIODO 13.07.2024 - 13.09.2024. RIF. CIG 2023/85
9123620965
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: NRDGNN82B12D086H NARDI GIANNI 09/09/2024 09/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/G-2 AO0013F373F 14.023,27 19/09/2024 -20
230 del 09/09/2024  PNRR EnergySib Mis.1 Patrimonio Culturale per la prossima 19/09/2024 0 F17B2100005000

generazione. CLP di REGIS:
1.3_DGMUSEI_SIBARIPARCOARCHEOLOGICO

2023/152
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Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: MCLMNL88L01D086V MICIELI MANUEL 09/09/2024 09/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/G-2 A0013F373F 1.694,69  19/09/2024 -20
231 00006/PA del PNRR EnergySib Mis.1 Patrimonio Culturale per la prossima 19/09/2024 0 F17B2100005000
09/09/2024 generazione. CLP di 2023/150
REGIS:1.3_DGMUSEI_SIBARIPARCOARCHEOLOGICO
2024 TDO6 n. CF: SNTSRG75H15D086V SENATORE SERGIO 09/09/2024 09/10/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/G-2 AO0013F373F 13.000,72  19/09/2024 -20
232 01/2024_PA del 19/09/2024 0 F17B2100005000
04/09/2024 2023/100
2024 TDO1 n. CF: 05892970152 Pluxee lItalia Srl 06/09/2024 06/10/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 AO051FCOES56 24,64  19/09/2024 -17
235 V624000765 del  Richiesta di Approvvigionamento N. 3288 19/09/2024 0
29/08/2024 2024/92
2024 TDO1 n. CF: 05892970152 Pluxee lItalia Srl 06/09/2024 06/10/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 AO051FCOES56 6.800,64  19/09/2024 -17
236 V624000750 del Richiesta di Approvvigionamento N. 3249 19/09/2024 0
26/08/2024 2024/92
2024 TDO1 n. 03PA del CF: GRGRFL79C30D086U GUARAGNA RAFFAELE 05/09/2024 05/10/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/G-2 AO013F373F 9.741,68  19/09/2024 -16
237 04/09/2024 PNRR EnergySib Mis.1 Patrimonio Culturale per la prossima 19/09/2024 0 F17B2100005000
generazione. CLP di 2023/151
REGIS:1.3_DGMUSEI_SIBARIPARCOARCHEOLOGICO
TOTALE --> 616.094,72

Indice di tempestivita dei pagamenti: -1,08 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




